
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS KNYPAVOS G., PILAIT?,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 11.34 A PLOTO

90 000 €  (7 936.51 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
11.34 a

Kaina: 90 000 € (7 936.51 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Vilniaus mieste Knypavos g. vos 1 km atstumu nuo Gėlužio ežero parduodamas 11,34 a namų valdos sklypas.
Sklypas praktiškai taisyklingo stačiakampio formos lygaus reljefo. Sklypas perspektyvioje vietoje – aplink daug
naujos statybos namų, kurių skaičius kasmet auga, todėl laisvos žemės sklypų nuolat mažėja. Šį pavasarį bus
patiestas asfaltas šalia sklypo.

Strategiškai patraukli vieta. Nuo sklypo atsiveria vaizdas į Vilniaus miestą.
Sklype galima pastatyti vienbutį ar dvibutį namą.
Pilaitė – vienas patraukliausių ir jaunimo pamėgtų rajonų dėl nuolatinių investicijų į vystomą infrastuktūrą.

⋙ BENDRA INFORMACIJA:
• Plotas - 11,34 a;
• Naudojimo pobūdis: vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų statybos;
• Sklypas išlygintas;
• Atlikti kadastriniai matavimai;
• Komunikacijos šalia sklypo: elektra ir dujos;
• Šį pavasarį bus įrengtas asfaltuotas privažiavimas iki pat sklypo.



⋙ PRIVALUMAI:
• Sklypą supa gamta ir privatumas;
• Aplink ramybės ir gamtos oazė, nesigirdi jokio miesto triukšmo;
• Netoliese daug ežerų, miškų;
• Geras susisiekimas tiek automobiliu, tiek ir visuomeniniu transportu (važinėja Vilniaus miesto visuomeninis
transportas, artimiausia stotelė už 4 min pėsčiomis);
• Saugi ir patogi vieta vaikams;
• Pilaitėje net 7 vaikų darželiai.

⋙VIETA:
• Iki viešojo transporto stotelės (Kriaučiūnų st.) – 500 m;
• Iki ežero „Gėlužis“ - 1 km;
• Iki Pilaitės „EMSI“ degalinės – 1 km;
• Iki parduotuvės „Norfa“ - 1,2 km;
• Iki M. Mažvydo progimnazijos ir Pilaitės gimnazijos – 2,2 km;
• Iki Vilniaus Vakarinio aplinkkelio – 4,6 km;
• Iki Lukiškių aikštės - 9,8 km.

Puikus pasirinkimas vertinantiems tvarkingą kaimynystę, privatumą ir miesto privalumus!

Turite klausimų dėl šio sklypo? Skambinkite.
NT brokerė
AUŠRA KRIŠČIŪNIENĖ +37068758822

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068758822
Susisiekti el.paštu: ausra@capital.lt






